

actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-0-18-01-08-RC-021223	INSUMOS DESECHABLES PROTOCOLO	BIEN	GILMIR BUSINEES S.A.	03/07/2023	CAFÉ TOSTADO Y MOLIDO -ESPECIAL	10.00	121.95	1,219.50
2023-0-18-01-08-RC-021223	INSUMOS DESECHABLES PROTOCOLO	BIEN	GILMIR BUSINEES S.A.	03/07/2023	TE DE SABORES SURTIDOS	10.00	6.15	61.50
2023-0-18-01-08-RC-021223	INSUMOS DESECHABLES PROTOCOLO	BIEN	GILMIR BUSINEES S.A.	03/07/2023	AZUCAR MORENA	10.00	31.09	310.90
2023-0-18-01-08-RC-021234	INSUMOS DESECHABLES PROTOCOLO	BIEN	GLORIBETH DEL CARMEN ROJAS TORRES	03/07/2023	PLATOS NO. 6	5.00	59.32	296.60
2023-0-18-01-08-RC-021234	INSUMOS DESECHABLES PROTOCOLO	BIEN	GLORIBETH DEL CARMEN ROJAS TORRES	03/07/2023	AGITADORES/ RELVORES( MADERA/BAMBU) 12CM (4.7)	4.00	6.07	24.28
2023-0-18-01-08-RC-021234	INSUMOS DESECHABLES PROTOCOLO	BIEN	GLORIBETH DEL CARMEN ROJAS TORRES	03/07/2023	SERVILLETAS BLANCAS TIPO COCKTAIL	6.00	18.12	108.72
2023-0-18-01-08-RC-021325	AGUAS PROTOCOLO	BIEN	TECNIC GROUP, S.A.	03/07/2023	AGUA PURIFICADA BOTELLA	150.00	3.95	592.50
2023-0-18-01-08-RC-021321	VASOS PROTOCOLO	BIEN	LESA, S.A.	03/07/2023	VASOS PARA BEBIDA CALIENTE (CON ASA) 6.oz	5.00	31.36	156.80
2023-0-18-01-08-RC-021322	LECHE EVAPORADA PROTOCOLO	BIEN	ROMERO VENDING	03/07/2023	LECHE EVAPORADA	8.00	57.90	463.20
2023-0-18-01-08-RC-021368	ADQUISICIÓN DE DOS (2) ARCHIVADORES	BIEN	OIHOGAR, S.A.	03/07/2023	ARCHIVADOR LATERA DE METAL DE CUATRO (4) NIVELES	2.00	389.51	833.55
2023-0-18-01-08-RC-021369	ADQUISICIÓN DE DOS (2) SILLAS DE VISTAS	BIEN	SMART FURNITURE PANAMA, S.A.	03/07/2023	SILLA DE VISTA A TRINEO CON RESPALDA EN MALLA, BRAZOS FIJOS.	2.00	85.93	183.00
2023-0-18-01-08-RC-021383	AIRE ACONDICIONADO DE 9,000BTU PARA LOS CUATROS DE SERVIDORES DE LA ACADEMIA VERACRUZ.	BIEN	MULTIFRIO PANAMA GROUP, S.A.	05/07/2023	AIRE ACONDICIONADO SPLIT INVERTER DE 9000BTU R410A,220V,CON REGULADOR VOLTAJE Y CONTROL REMOTO SER 16.2	5.00	430.00	2,231.49
2023-0-18-01-08-CL-061060	COMPRA DE 3 MICROONDAS	BIEN	SOCAR BUSINESS, INC	07/07/2023	HORNO MICROONDA DOM	3.00	53.66	172.25
2023-0-18--01-08-CM-061271	ADQUISICIÓN DE (1) UNA LAPTOP RUGGED (ROBUSTA)	BIEN	PROVEEDORA GENERAL DE PANAMA S.A.	07/07/2023	DELL LATITUD RUGGED 145430 LAPTO (2022) FHD DE 14 PULGADAS 7-SSD-DE 1 TB-16GB RAM 4 NUCLEOS A 4.4. GHZ de 11 GENERACION WIN PRO.	1.00	2,398.00	2,565.86
2023-0-18-01-08-RC-021332	GORRAS	BIEN	CARILO S.A.	07/07/2023	GORRAS CLASICA IMPRESIÓN	12.00	3.15	40.45
2023-0-18-01-08-RC-021358	PANTALÓN EJECUTIVO-PARA CABALLERO	BIEN	CONFECCIONES COMODORO, S.A.	07/07/2023	PANTALÓN	121.00	13.45	1,741.37

actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-0-18-01-15-PE-060876	SERVICIO DE CONTROL DE VEGETACIÓN TIPO SELVATICA DE LA SERVINDUMBRE VIA APROXIMADAMENTE 10 KM	SERVICIO	CORPORACIÓN DE INGENIEROS CONTRATISTAS, S.A.	07/07/2023	LIMPIEZA DE BORDE DE CALLE, ELIMINACIÓN, LIMPIEZA Y DISPOSICIÓN DE TODA LA MALEZA ( HIERBA Y ARBUSTO MENORES) A AMBOS LADOS DEL BORDE DE LA CALLE HASTA 3 METRO DE CADA LADO EN EL LARGO DE 10KM DE CALLES, INTERNAS PERIMETRALES	6.00	6,600.00	42,372.00
2023-0-18-01-15-PE-060876	SERVICIO DE CONTROL DE VEGETACIÓN TIPO SELVATICA DE LA SERVINDUMBRE VIA APROXIMADAMENTE 10 KM	SERVICIO	CORPORACIÓN DE INGENIEROS CONTRATISTAS, S.A.	07/07/2023	PODA DE ÁRBOLES ( RAMAS TRONCOS ) QUE SE ENCUENTRE DENTRO DE LAS SERVINDUMBRE ELECTRICAS, MEDIANTE CON CAMION CANASTA A LO LARGO DE 10 KILÓMETROS.	6.00	1,386.00	21,186.00
2023-0-18-01-15-PE-060876	SERVICIO DE CONTROL DE VEGETACIÓN TIPO SELVATICA DE LA SERVINDUMBRE VIA APROXIMADAMENTE 10 KM	SERVICIO	CORPORACIÓN DE INGENIEROS CONTRATISTAS, S.A.	07/07/2023	PODA Y DISPOSICIÓN DE ARBOLES PEQUEÑOS Y MEDIANOS: QUE SE ENCUENTREN DENTRO DE LO 3.00 KM MAS AMBOS LADOS DE BORDE DE LAS CALLES INTERNAS Y PERIMETRALES INCLUYE DESDE DE LA CALLE PRINCIPAL HASTA EL PORTÓN DE ACCESO AL DESPOSITO OFICIAL DE EXPLOSIVOS.	6.00	1,512.00	9,707.04
2023-0-18-01-15-PE-060876	SERVICIO DE CONTROL DE VEGETACIÓN TIPO SELVATICA DE LA SERVINDUMBRE VIA APROXIMADAMENTE 10 KM	SERVICIO	CORPORACIÓN DE INGENIEROS CONTRATISTAS, S.A.	07/07/2023	LIMPIEZA DE LA CERCA PERIMETRALES, ELIMACION, LIMPIEZA DE PODA Y DISPOSICIÓN DE TODA LA MALEZA Y ENREDADERA SOBRE Y AMBOS LADOS DE LA CERCA PERIMETRAL HASTA 1.50M, MAS DE CADA LADO DE 5 KILOMETRO DE CADA LADO.	6.00	1,293.60	9,886.80
2023-0-18-01-15-PE-060876	SERVICIO DE CONTROL DE VEGETACIÓN TIPO SELVATICA DE LA SERVINDUMBRE VIA APROXIMADAMENTE 10 KM	SERVICIO	CORPORACIÓN DE INGENIEROS CONTRATISTAS, S.A.	07/07/2023	LIMPIEZA DE CUNETAS Y DRENAJE EXISTENTE A LARGO DE TODO EL RECORRIDO DE LAS CALLES INTERNAS Y PERIMETRAL DESDE ENTRADA PRINCIPAL, INCLUYE CORTE Y LIMPIEZA DE DRENAJE PLUVIALES PARA EVITAR EL DETERIORO DE LA CARRETERAS.	6.00	3,080.00	19,773.60
2023-0-18-01-08-CM-061231	ADQUISICIÓN DE MOLDURAS ELECTRICAS DE PVC PARA EL CAMBIO E INSTALACION DE PUNTO DE RED	BIEN	ANAYANSI ROMERO PAREDES	07/07/2023	MOLDURAS ELECTRICAS DE PVC(PLASTICAS), CON DIMESIONES DE 20MNX2M COMO MINIMO, COMO ADHESIVEO DE COLOR BLANCO.	100.00	2.60	260.00
2023-0-18-01-08-RC-021357	PANTALÓN CASUAL-PARA DAMA	BIEN	CONFECIONES MARGGIE, S.A.	07/07/2023	PANTALÓN CASUAL-PARA DAMA	88.00	13.00	1,144.00
2023-0-18-01-08-RC-021310	TELEFONOS DE VOZ SOBRE IP DE 4 LINEAS	BIEN	DATA SERVE S.A.	10/07/2023	TELEFONOS DE VOZ SOBRE IP DE 4 LINEAS	5.00	119.99	641.95
2023-0-18-01-08-CM-061201	COMPRA DE EQUIPOS DE LIMPIEZA DE AREAS VERDES	BIEN	SECURITY ALLIANCE SUPPLY	10/07/2023	MOTODESMALEZADORA FS 160, CICLINDRADA 29.8 POTENCIA 1.9 HP, HERRAMIENTA DE CORTE TRIMUCT 41.2 Y CUCHILLA DE 3 UNTAS, CAPACIDAD DE TANQUE DE COMBUSTIBLES DE 0.53 LTS, PESO 7.4 KG	3.00	698.00	2,240.58
2023-0-18-01-08-CM-061201	COMPRA DE EQUIPOS DE LIMPIEZA DE AREAS VERDES	BIEN	SECURITY ALLIANCE SUPPLY	10/07/2023	HERRAMIENTA DE CORTE TRIMCUT C42-2	3.00	48.00	154.08
2023-0-18-01-08-CM-061201	COMPRA DE EQUIPOS DE LIMPIEZA DE AREAS VERDES	BIEN	SECURITY ALLIANCE SUPPLY	10/07/2023	HIDROLAVADORA ELECTRICA RE 130 PLUS 120V 60 HZ, POTENCIA KW 2.3 /120V PRESION DE TRABAJO BAR 135/150 MAX CAUDAL DE AGUA L/H 420/500 MAX EXTENSION MAXIMA 5 METROS, PESO 46.7 LBS LONG DE MANGUERA 9 METRO	1.00	528.00	564.96
2023-0-18-01-08-CM-061201	COMPRA DE EQUIPOS DE LIMPIEZA DE AREAS VERDES	BIEN	SECURITY ALLIANCE SUPPLY	10/07/2023	HIDROLAVADORA RB 400 SEMI PRO GASOLINA POTENCIA DE 6.5 HP, CLINDRADA 29.8 POTENCIA 1.96 CC CM, PESO 90.38 LBS, PR BAR CAUDAL DE SALIDA ESION DE TRABAJO 2,700 PSI/	1.00	1428.00	1,527.96
2023-0-18-01-08-CM-061216	ENMARCADO DE MOLA	BIEN	FRANCISCO AUGUSTO DE LEON	10/07/2023	ENMARCADO DE MOLA TAMAÑO 22X17 PULGADAS CON VIÑETA EN COLOR CREMA, FILO DORADO INCLUYE PLACA DORADA CON TEXTO	20.00	58.00	1241.20

## actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-0-18-01-08-RC-021371	ADQUISICIÓN DE CINCO (5) SILLAS OPERATIVAS	BIEN	B.H.CORP, S.A.	12/07/2023	SILLA OPERATIVA MALLA, CON RESPALDAR ALTO, SIN APOYA -CABEZAS Y BRAZOS FIJOS	5.00	87.00	465.45
2023-0-18-01-08-RC-021372	ADQUISICIÓN DE CINCO (5) ESCRITORIOS	BIEN	SMART FURNITURE PANAMA, S.A.	12/07/2023	ESCRITORIO DE MDF, 145CM DE LARGO, CON ARCHIVADOR DE TRES (3) GAVETAS	5.00	182.00	910.00
2023-0-18-01-08-RC-021385	COMPRA DE 2 DE VEHICULOS SEDAN AUTOMATICOS, PARA EL DIASP	BIEN	PETRO AUTOS, S.A	12/07/2023	VEHICULO	2.00	15,110.73	32,336.95
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	ARMAFLEX DE 3/4 12.	4.00	2.55	10.91
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	MANGUERA DE DESAGUE 3/8 (PIE)	20.00	0.75	16.05
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	ZUNCHO PLASTICO (PAQUETE)	8.00	0.56	8.56
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	BOMBA DE CONDENSADO 16-115/200V	1.00	55.00	58.85
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	CORDON CAUCHO 3X12 (PIE)	60.00	0.76	48.79
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	BREAKER DE 30AMP	1.00	18.95	20.28
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	ROLLO DE TAPE DE TELA	1.00	7.00	7.50
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	TUBERIA FLEXIBLE 1/4	20.00	0.65	13.91
2023-0-18-01-08-CM-061198	MATERIALES DE REFRIGERACIÓN	BIEN	JORGE VICENTE TASON LEDEZMA	17/07/2023	TUBERIA 5/8	20.00	2.31	49.43
2023-0-18-01-08-CM-061296	PORTA DIPLOMA	BIEN	IMAR SERVICES, S.A.	17/07/2023	PORTA DIPLOMA EN CARTULINA AZUL 8/12 X11 EN FORMA HORIZONTAL CON LOGO MINSEG IMPRESO A COLOR Y ESQUINERA	300.00	2.25	722.25

actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
			GRUPO SILABA	17/07/2023	PICK UP 4X4 DOBLE CABINA	2.00	28,529.88	61,053.94
2023-0-18-01-08-RC-021354	PICK UP DOBLE CABINA 4X4 MEDIANO AUTOMÁTICO DIESEL	BIEN						
2023-0-18-01-08-RC-021411	TV 55"	BIEN	TANAKA SERVICES INC. S.A.	18/07/2023	TELEVISOR 55	1.00	754.87	807.71
2023-0-18-01-08-RC-021234	TONER PARA IMPRESORA CANON IMAGEN CLASS MF8380CDW	BIEN	JELLINI	19/07/2023	CANON COLOR: AMARILLO, MODELO: IMPRESORA CANON IMAGECLASS MF8380CDW, PARTE TONER YELLOW PS MUI-8356(Y)	2.00	94.80	202.86
2023-0-18-01-08-RC-021235	TONER PARA IMPRESORA CANON IMAGEN CLASS MF8380CDW	BIEN	JELLINI	19/07/2023	CANON COLOR: NEGRO, MODELO IMPRESORA CANON IMAGECLASS, MF8380CDW, PARTE TONER COLOR BLACK PS MU1-8359	2.00	99.90	213.79
2023-0-18-01-08-RC-021236	TONER PARA IMPRESORA CANON IMAGEN CLASS MF8380CDW	BIEN	JELLINI	19/07/2023	CANON COLOR CIAN MODELO IMPRESORA CANON IMAGECLASS, MF8380CDW, PARTE TONER COLOR CYAN PS-MUI-8358 ©	2.00	94.80	202.87
2023-0-18-01-08-RC-021237	TONER PARA IMPRESORA CANON IMAGEN CLASS MF8380CDW	BIEN	JELLINI	19/07/2023	CANON COLOR: MAGENTA , MODELO: IMPRESORA CANON IMAGECLASS MF8380CDW, PARTE TONER COLOR MAGENTA PS MUI-8357 (M)	2.00	94.80	202.87
2023-0-18-01-08-RC-021265	TINTA PARA IMPRESORA HP LASER JET ENTERPRICES M607	BIEN	PAN DATA SERVICES INC	19/07/2023	HEWLETT PACKARD COLOR CIA: MODELO: IMPRESORA HP LASER JET ENTERPRICES M607, PARTE TONER NEGRO	2.00	140.10	299.81
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	ALAMBRE # 12 THHN BLANCO	179.00	0.36	68.95
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	ALAMBRE # 12 THHN ROJO	179.00	0.36	68.95
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	ALAMBRE # 12 THHN AZUL	106.00	0.36	40.83
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	ALAMBRE # 12 THHN NEGRO	113.00	0.36	43.53
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	ALAMBRE # 12 DESNUDO THHN	179.00	0.36	68.95
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	CAJILLA CUADRADA 1/2 NAL	10.00	0.95	10.16
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TAPA DE REPELLO 1/4 ME	10.00	0.50	5.35
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TOMACORR POLARIZADO 20AMP 220V	5.00	1.50	8.02
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TAPA P/TOMA220V BLANCA	5.00	0.35	1.87

actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	GRAPA P/TUBO 1/2	30.00	0.42	6.42
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TORNILLO SHETT METAL 10X1	60.00	0.42	6.42
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TACO PLASTICO DE 1/4	60.00	0.21	3.21
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	CODO 1/2 PVC	15.00	0.15	2.41
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TAPE SUPER 33 SCOTCH 3/4X60M	3.00	7.50	24.07
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	CONECTOR PVC DE 1/2	30.00	0.15	4.82
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	BREAKER 20 AMP 2P GE	5.00	12.50	66.88
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	BREAKER 20 AMP 1P POLO	9.00	6.00	57.78
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	PEGAMENTO PVC 1/4 OZ	1.00	6.50	6.96
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TUBERIA ELECTRICO 1/2	63.00	1.35	91.00
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TOMA DOBLE POLAR 15AMP BLANCO	9.00	1.50	14.45
2023-0-18-01-08-CM-061310	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS	BIEN	ALA QUI	20/07/2023	TAPA P/TOMA 110V BLANCA	9.00	0.35	3.37
2023-0-18-01-08-RC-021330	GUANTES DE NITRILLO LOBRE DE POLVO, RESPIRADOR DESECHABLE KN95	BIEN	ROCAVOL SAFETY & INDUSTRIAL CENTER, S.A.	20/07/2023	RESPIRADOR DESECHABLE KN95	6.00	13.60	87.31
2023-0-18-01-08-RC-021330	GUANTES DE NITRILLO LOBRE DE POLVO, RESPIRADOR DESECHABLE KN95	BIEN	ROCAVOL SAFETY & INDUSTRIAL CENTER, S.A.	20/07/2023	GUIANTES NITRILLO LIBRE DE POLVO	6.00	10.95	70.30
2023-0-18-01-08-RC-021331	BOTAS, LENTES, Y PANTALON	BIEN	SONDEL PANAMA S.A.	20/07/2023	PANTALÓN DE MECLILLA	12.00	14.88	191.06
2023-0-18-01-08-RC-021331	BOTAS, LENTES, Y PANTALON	BIEN	SONDEL PANAMA S.A.	20/07/2023	BOTAS DE CAUCHO CON PUNTERA Y PLANTILLA DE SEGURIDAD.	6.00	13.50	86.67
2023-0-18-01-08-RC-021331	BOTAS, LENTES, Y PANTALON	BIEN	SONDEL PANAMA S.A.	20/07/2023	LENTE DE DESEGURIDAD	20.00	1.45	31.03

## actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-0-18-01-08-RC-021405	NECTAR DE SABORES SURTIDOS	BIEN	INDUSTRIAS LACTEAS S.A.	21/07/2023	JUGO	9.00	5.83	52.47
2023-0-18-01-08-RC-021406	GASEOSAS EN MINI BOTELLA	BIEN	GILMIR BUSINEES S.A.	21/07/2023	SODA VARIADAS	4.00	12.63	50.52
2023-0-18-01-08-CM-061256	COMPRA DE ACCESORIOS TACTICOS PARA LA ACADEMIA ENCONTRADO EL CAMINO CORRECTO EN VERACRUZ ( BOTAS Y CORREAS)	BIEN	NATURAL SUPPLIERS, S.A.	24/07/2023	CORREAS CON HEBILAS METALICA DE NYLON LIBERACION RAPIDA.COLOR COYOTE TIPO TACTICA	5.00	125.00	625.00
2023-0-18-01-08-CM-061256	COMPRA DE ACCESORIOS TACTICOS PARA LA ACADEMIA ENCONTRADO EL CAMINO CORRECTO EN VERACRUZ ( BOTAS Y CORREAS)	BIEN	NATURAL SUPPLIERS, S.A.	24/07/2023	BOTAS TACTICAS COLOR COYOTE CODONES UFIT. SUELA DE HOMA ANTIDESLIZANTE. ENTRESUELA DE EVA MOLDEADA CON VASTAGO DE NYLON PARA UN SOPORTE SUPERIOR PARTE SUPERIOR DE SECADO RAPIDO. SIN COSTURA EN EL AREA DEL ANTEPIE PARA LIGEREZA Y FLEXIBILIDAD.	5.00	35.00	175.00
2023-0-18-01-08-CM-061272	COMPRA DE BOTAS	BIEN	TACSYSTEM S.A.	24/07/2023	BOTAS TACTICAS DE COLORV COYOTE	6.00	120.00	770.40
2023-0-18-01-08-RC-021300	SUETERES PARA LA ACADEMIA ENCONTRADO EL CAMINO CORRECTO ( 6 AZULES Y 6 NEGROS	BIEN	CREACIONES PUBLICITARIAS, S.A.	24/07/2023	SUÉTER POLO DE POLIESTER, PARA DAMA O CABALLERO	12.00	6.45	82.82
2023-0-18-01-08-RC-021301	PANTALONES Y CAMISAS PARA LA ACADEMIA ENCONTRADO EL CAMINO CORRECTO	BIEN	IDEAS 360, S.A.	24/07/2023	CAMISA LISA MANGA CORTA DE CABALLERO -1 BORRADO	5.00	11.31	60.51
2023-0-18-01-08-RC-021301	PANTALONES Y CAMISAS PARA LA ACADEMIA ENCONTRADO EL CAMINO CORRECTO	BIEN	IDEAS 360, S.A.	24/07/2023	PANTALÓN TACTICO	5.00	16.77	89.72
2023-0-18-01-08-RC-021393	PANTALÓN CARGO	BIEN	VELCO IMPORT & EXPORT S.A.	25/07/2023	PANTALÓN CARGO	12.00	16.77	215.33
2023-0-18-01-08-RC-021418	ADQUISICIÓN DE TÓNER PARA IMPRESORA HP OFFICE JET PRO 7740 COLOR CIAN	BIEN	JELLINI, S.A.	26/07/2023	TONER NEGRO	1.00	44.77	47.90
2023-0-18-01-08-RC-021418	ADQUISICIÓN DE TÓNER PARA IMPRESORA HP OFFICE JET PRO 7740 COLOR CIAN	BIEN	JELLINI, S.A.	26/07/2023	COLOR CIAN, OFFICE JET PRO 7740	1.00	33.95	36.33
2023-0-18-01-08-RC-021418	ADQUISICIÓN DE TÓNER PARA IMPRESORA HP OFFICE JET PRO 7740 COLOR CIAN	BIEN	JELLINI, S.A.	26/07/2023	TONER MAGENTA	1.00	33.95	36.33
2023-0-18-01-08-RC-021388	BATERIAS	BIEN	LA CASA DE LAS BATERIAS	27/07/2023	BATERIA 24, CAPACIDAD 24, CCA600@-18C, POLARIDAD(+)DERECHA	2.00	78.05	167.02
2023-0-18-01-08-RC-021388	BATERIAS	BIEN	LA CASA DE LAS BATERIAS	27/07/2023	BATERIA 41, CAPACIDAD 2,CCA650@-18°C, POLARIDAD (+) PERFIL BAJO INVERTIDA	2.00	125.75	269.11
2023-0-18-01-08-RC-021440	ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADO INVERTER DE 18,000 BTU Y 24,000 BTU	BIEN	MULTIFRIO PANAMA GROUP, S.A.	27/07/2023	AIRE ACONDICIONADO SPLIT INVERTER DE 18,000BTU	1.00	634.00	678.38
2023-0-18-01-08-RC-021440	ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADO INVERTER DE 18,000 BTU Y 24,000 BTU	BIEN	MULTIFRIO PANAMA GROUP, S.A.	27/07/2023	AIRE ACONDICIONADO SPLIT INVERTER DE 24,000BTU	1.00	766.00	819.62

actos-publicos-contrataciones

numeroActoPublico	nombreActoPublico	tipoCompra	empresaAdjudicada	fechaActo	descripcionArticuloCompra	cantidadComprada	valorUnitario	valorCompra
2023-0-18-01-08-RC-021442	ADQUISICION DE UNA (1) MESA RECTANGULAR PLEGABLE Y CUATRO (4) SILLA APLICABLE	BIEN	SMART FURNITURE PANAMA, S.A.	28/07/2023	SILLA APLICABLE TIPO HOTEL, TAPIZADA EN VINYL/ CUERINA	4.00	31.10	133.11
2023-0-18-01-08-RC-021442	ADQUISICION DE UNA (1) MESA RECTANGULAR PLEGABLE Y CUATRO (4) SILLA APLICABLE	BIEN	SMART FURNITURE PANAMA, S.A.	28/07/2023	MESA PLEGABLE	1.00	64.30	68.80